II - quanto à questão de 
do artigo 2°: 

A Sua Excelência o Senhor 
Prefeito José Gomes Branquinho 
Unaí — Minas Gerais  

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG 

(Fls. 2 do Oficio n.° 21, de 18/5/2020) 

• 

O vencimento previsto no artigo 2° da Lei n.° 2.782/2012, que é de R$ 3.618,54 
(três mil seiscentos e dezoito reais e cinquenta e quatro centavos) está sendo suprimido e o valor da 
tabela do Anexo Único da Lei n.° 2.782/2012 é de R$ 3.628,54 (três mil seiscentos e vinte e oito reais 
e cinquenta e quatro centavos). 

O valor que o Unaprev paga, atualmente, ao Controlador Interno é o valor 
referente ao artigo 2° ou ao valor da tabela. 

Atenciosamente, 

•